
Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas, 5.klases  

Skolotāja: Iveta Vīksne 

Dalībnieki: 4. un 5.klases skolēni 

Mūsu klases audzinātāja radās ideja 29.01.2018. doties uz pansionātu “Venta” 

Kuldīgas novadā. 

Kopīgi izdomājām, ka tā būs vienkārša kopā pabūšana, tomēr tā bija 

emocionāla tikšanās ar veciem ļaudīm, kura nevienu no mums neatstāja emocionāli 

vienaldzīgu. Sarūpējām našķus, ar ko pacienāt vecos ļaudis. Uzstājāmies ar mazu 

koncertu, kurā dziedājām paši un kopā ar sirmjgalvjiem. Skanēja arī skaņdarbi 

klavierēm un saksafonam. Spēlējām dažādas galda spēles (kārtis, cirku, šahu. c.), 

veidojām taureni papīra plēšanas tehnikā un rūķus no plastilīna, kuri tagad dzīvos 

sirmjgalvju veidotajā pasaku pilī, lasījām jaunāko laikrakstu “Kurzemnieks” tiem, 

kuriem pašiem ir grūti lasīt. Runājām vienkārši par dzīvi.  

Tas patiesibija labo darbu maratons, jo iesaistīti bija 4. un 5.klases skolēni un 

viņu vecāki, sarūpējot dāvaniņas. Līdzdarbojoties mēs padarījām pansionāta ļaudis 

kaut uz mirkli, bet laimīgākus. Zinām, ka tādas reizes būs vēl! 

Foto atskats uz pasākumu 

 

 



 
 

 



 
 



 
 


